项目实名制管理交底告知书（一般项目）                    编号：20221103-1
	项目名称

	建设单位

	施工单位

	施工单位  项目负责人

	联系电话

	施工单位  劳资专管员

	联系电话

	交底文件：
1、 园区规划建设委员会关于进一步加强苏州工业园区建设领域劳务人员实名制与工资管理工作的通知（苏园规建〔2016〕33号）
2、 园区规划建设委员会关于进一步明确建设域民工工资矛盾纠纷总包责任的通知（苏园规建〔2021〕23号）
3、 关于规范实名制管理告知承诺工作的通知（苏园清欠〔2022〕2号）
4、 关于发布《苏州工业园区建设工程项目农民工实名制管理指引（试行）》的通知（苏园清欠〔2022〕3号）

参会人表示：涉及建设单位的相关要求已收悉，会代为转告建设单位。

[bookmark: _GoBack]

签名：

日期：

                园区清理建设领域拖欠工程款和农民工资问题协调工作领导小组办公室